[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.12.2010
	№ 236-па

О внесении изменений
в постановление  Администрации города

от 17.03.2010 № 50-па

В целях обеспечения взаимодействия, функционирования и развития системы отдыха, оздоровления, творческого досуга, занятости детей, подростков и молодежи города, усиления мер по профилактике наркомании, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, внести изменения  в постановление  Администрации города  от 17.03.2010 № 50-па  « О создании межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города  на 2010 год»:
1.
Приложение  1 к  постановлению изложить в следующей редакции (приложение).

2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С. В.) опубликовать    постановление   в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

 4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам  Ямашева И. П.

И. о. Главы города                                                 Н. В. Кравченко
                                                       Приложение

к постановлению Администрации города
от 07.12.2010 № 236-па
СОСТАВ
межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи на 2010 год
Ямашев И. П.                    заместитель Главы города по социальным вопросам,

                                             председатель комиссии

Гербыш И. В.                    начальник управления по образованию, заместитель

                                              председателя комиссии
Черемухина М. Н.            главный специалист отдела по молодежной политике,
                                             ответственный секретарь комиссии
Члены комиссии
Слячкус Л. Ю.
начальник управления по здравоохранению и

социальным вопросам (согласовано)

Мещерякова В. В.
начальник отдела опеки и попечительства (согласовано)
Токарева  Т.В.

начальник отдела по  культуре и искусству
Бегейович Л.В.

начальник отдела по  молодежной  политике
Фоменко  Н.И.

начальник отдела по  физической культуре и спорту

Ковтун В. В.
начальник отдела внутренних
дел по городу Пыть-Ях

(согласовано)

Векшина Л. А.
начальник отдела территориальной Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации

города Пыть-Ях (согласовано)

Бондаренко Е. И.
начальник территориального управления социальной

защиты населения по городу Пыть-Ях (согласовано)

Гареева Ф. Т.
директор бюджетного учреждения ХМАО-Югры

«Пыть-Яхский центр занятости населения» (согласовано)
Бережная Л. А.               директор муниципального учреждения

                                           «Централизованная бухгалтерия» (согласовано)

Щербаков А. Г.              главный врач, начальник отдела территориального
                                          управления по надзору в сфере защиты прав потребителей
                                          и благополучия человека по г. Нефтеюганск, Пыть-Яху и

                                          Нефтеюганскому району (согласовано)

Рудич Д.Б.                       директор муниципального автономного учреждения

                                          «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» (согласовано)